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کسب و کارها

احساس تعلق در کسب و کار

دولت محلی نمایندهٔ جوامع محلی است. دولت محلی به مردم کمک می کند که احساس تعلق و شمول کنند، احساس کنند که می توانند 

خودشان باشند و در جامعه شرکت کنند. شوراهای محلی به طور مستقیم با ساکنان در مورد مسائل محلی کار می کنند. این شامل راه حل های 

جامعه-محور با برنامه های حمایتی خاص جامعه می شود. این برنامه ها می توانند حمایت در این زمینه ها را شامل شوند:

کسب و کارها به ایجاد social cohesion کمک می کنند، به مردم کمک می کنند احساس تعلق و شمول کنند، خودشان باشند و در 

جامعه مشارکت کنند. کسب وکارها از طریق شیوه های اشتغال، فرهنگ کاری همه شمول ایجاد می کنند. کسب وکارها با پرداخت حقوق به 

کارکنان خود و کاهش فشار مالی برای “تامٔین زندگی”، مردم را قادر می سازند تا مشارکت کامل تری در جوامع خود داشته باشند. شواهد نشان 

می دهد که گوناگونی و شمول مزایای اقتصادی مانند افزایش نوآوری در محیط کار دارند.

همهٔ ما متفاوتیم اما می خواهیم با هم کنار بیاییم، گوناگونی خود را جشن بگیریم و هنگامی که مخالفیم به دیگران احترام بگذاریم. این مهم 

است زیرا همه احساس نمی کنند که می توانند همان چیزی باشند که هستند یا اعتماد کنند که صدایشان شنیده می شود.

ما کشوری با گوناگونی فزاینده هستیم که کسب و کارهایمان به بسیاری از جوامع گوناگون خدمت می رساند. ما باید راه هایی برای گوش دادن و 

شنیدن یکدیگر پیدا کنیم. ما می خواهیم متعهد به درک تفاوت ها و نقاط قوت خود و کار روی آنچه ما را متحد می کند و آنچه ما را نزدیک تر 

می کند شویم.

تعلق داشتن

به چه شکل است

در جامعه ای که مردم با هم به خوبی کنار می آیند ما همدیگر را می شناسیم، همسایه های خود را می شناسیم، در محل کارمان احساس شمول 

داریم، فرزندان ما احساس می کنند که بخشی از جوامع ما هستند و می دانیم که در صورت نیاز برای دریافت کمک به کجا مراجعه کنیم. ما 

احساس می کنیم که می توانیم با افرادی صحبت کنیم که ممکن است به طور معمول با آن ها صحبت نکنیم، وقتی می شنویم افراد چیزهای 

تبعیض آمیز می گویند، نظراتمان را صریح و آشکار بیان می کنیم و با خیال راحت اینکه که هستیم، اهل کجاییم و چگونه کارها را انجام می دهیم 

را به اشتراک می گذاریم. در یک بحران، ما هیچ کس را پشت سرمان جا نمی گذاریم- همه شامل می شوند.

کسب و کارها چه کمکی 
می توانند بکنند؟
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ایجاد کردن احساس تعلق بیشتر

- آنچه شما می توانید انجام دهید

پس در کسب و کارهایمان چگونه می توانیم کمک کنیم تا به کارکنان، مشتری ها و کارفرماها کمک کنیم تا احساس تعلق کنند، از گوناگون بودن 

استقبال کنند، مشارکت کنند، به دیگران اعتماد کنند و احساس ارتباط و احترام کنند؟

تعلق داشتن، اعتماد به دیگران

در نظر بگیرید که چگونه می توان مشاغل را برای گروه های متنوع در دسترس تر کرد.  •

مشاغل را از طریق شبکه های جامعه، سازمان ها، ایستگاه های رادیویی، پادکست ها، پلت فرم های رسانه های اجتماعی، طیف متنوعی 	 

از روزنامه های رسانه  و کانال های تلویزیونی برای مخاطبان خاص آگهی کنید.

دسترسی به خدمات و کالاهای ارائه شده را در نظر بگیرید.  •

اگر کسب و کار شما به صورت آن لاین انجام می شود، آیا برای افراد کم بینا قابل دسترسی است؟ اگر کسب و کار شما یک مغازه یا دفتر 	 

کار رو به عموم مردم دارد، آیا برای افراد دارای اختلالات حرکتی قابل دسترسی است؟

.)whakawhanaungatanga( کارکنان را حمایت کنید تا با یکدیگر آشنا شوند

زمانی را در روز یا هفته برای شناختن یکدیگر به عنوان یک تیم یا به عنوان همکار در نظر بگیرید. این می تواند یک چای صبح یا بعد 	 

از ظهر یا بخشی از یک روز کاری در بیرون باشد.

با جوایز سالانه کسب و کار ممتاز که در آن گوناگونی مشارکت ها ارزش دارند و محل های کار همه شمول تجلیل می شوند، بهترین عملکرد • 

را ترویج کنید.

احساس اتصال و در ارتباط بودن با افراد

برای درک بهتر، با جوامعی که ممکن است دیدگاه های متفاوتی داشته باشند، جویای گفتگو و ترویج آن باشید.• 

از گروه های کانونی برای آزمایش محصولات و خدمات جدید استفاده کنید و جویای گروه های کانونی از جوامع مختلف و متقاطع باشید.• 

شرکت کردن

تعامل بیشتر با شبکه های کارکنان و اتحادیه ها را تسهیل کنید.• 

مطمئن شوید که همهٔ کارگران حقوق خود را می دانند:• 

اطلاعات حقوق مربوط به استخدام را در کتابچه های راهنما، انجمن های داخلی کارکنان و شبکه های داخلی ارائه دهید.	 

کارگران را برای مشارکت در رویدادهای فرهنگی، اجتماعی، مدنی و خانوادگی حمایت کنید.• 

مشارکت های فرهنگی، جامعه یا مدنی را در دفتر کارتان ترغیب کنید یا جشن بگیرید. این می تواند به شکل رویدادهای چای صبح یا 	 

بعد از ظهر باشد.

کارکنان را ترغیب کنید که برای شرکت در رویدادهای خانوادگی و جشن های فرهنگی یا جامعه مرخصی بگیرند.	 

اشتغال مهاجرها در مشاغل را ترویج کنید. به مهاجرها در تهیه رزومه ، مهارت های مصاحبه، تجربهٔ کاری در نیوزیلند و یافتن اشتغال • 

معنی دار همراه با آموزش ضمن خدمت کمک کنید.
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اشتغال جوانان در کسب و کارها را ترویج کنید. به جوانان در تهیه رزومه، مهارت های مصاحبه، آموزش مربوطه، دسترسی به اخذ • 

گواهینامه رانندگی و اشتغال معنی دار همراه با آموزش ضمن خدمت کمک کنید.

اشتغال افراد کم توان )معلول( در کسب و کارها را ترویج کنید. به  افراد کم توان در تهیه رزومه، مهارت های مصاحبه و اشتغال معنی دار • 

همراه با آموزش ضمن خدمت کمک کنید.

برنامه ای مانند Chamber Drive را اجرا کنید که پنج هزار نفر را جهت دریافت گواهینامه حمایت می کند. فردی که گواهینامهٔ • 

رانندگی دارد، هفت برابر بیشتر احتمال استخدام شدن دارد.

برنامه های مربی کسب و کار برای حمایت از تعداد فزاینده مردمی که مایل به راه اندازی کسب و کار خود هستند را پیاده سازی کنید.• 

پلت فرم های تبلیغاتی کم هزینه یا بدون هزینه را برای صاحبان  کسب وکارها جهت حمایت از فرصت های شغلی میان سایر جوامع کسب • 

و کار و شبکه های رسانه های اجتماعی آن ها فراهم کنید.

رویدادها و فعالیت های حضوری، آن لاین و در دسترس برای کسب وکارها جهت تعامل و شبکه سازی با یکدیگر و جوامعشان ارائه دهید.• 
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